電話 （　　　　）

電話 （　　　　）

電話 （　　　　）

24 住所 東金市

23 住所 東金市

22 住所 東金市

21 住所 東金市

20 住所 東金市

19 住所 東金市

18 住所 東金市

17 住所 東金市

16 住所 東金市

15 住所 東金市

14 住所 東金市

13 住所 東金市

12 住所 東金市

フ　リ　ガ　ナ
年齢

氏　　　　　名
住　　　　　　所

【※申込み責任者が監督の場合は，記入する必要はありません。】

第 6 0 回　東 金 市 民 駅 伝 大 会 　参 加 申 込 書 　　　東金市体育協会長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下記のとおり申し込みます。

申込み責任者

氏　　　　名
住所地 区 団 体 の 部 チーム名

（地区名）

１１ 住所

9

東金市

10 住所 東金市

住所 東金市

8 住所 東金市

７ 住所 東金市

６ 住所 東金市

５ 住所 東金市

４ 住所 東金市

３ 住所 東金市

２ 住所 東金市

１ 住所 東金市

コーチ
住所 東金市

監督
住所 東金市

フ　リ　ガ　ナ
年齢

住所・電話番号
氏　　　　　名 【※電話番号は監督・コーチ・運営役員のみ】